
کیم ووچونگ
کارآفرین و بنیان گذار شرکت دوو

این وام های پر دردسر

سازمان فناوری اطلاعات از اعطای 

وام دومیلیاردتومانی به 

کسب و کارهای نوپای آسیب دیده از بحران 

خبر کرونا داده است. در این گونه طرح ها 

همیشه درگیر تناقضاتی هستیم که 

کارآفرین ها را با چالش هایی روبه رو می کند. 

تسهیلات همیشه نباید از جنس وام دادن 

باشد اما هنوز هم تلقی مسئولان درباره 

حمایت ها از استارت آپ ها دادن وجه نقد 

است. تزریق مستقیم وجه نقد به 

کسب و کارها همیشه نمی تواند باعث 

پیشرفت شود. خیلی وقت ها بهتر است وجه 

نقد به صورت غیرمستقیم داده شود. در واقع، 

وام گرفتن برای استارت آپ ها مشکلات 

مختلفی را به همراه دارد در صورتی که در این 

طرح، سازمان فناوری اطلاعات در حال 

تشویق این کسب و کارهای نوپا به گرفتن وام 

و کار  آلود کسب  است. در فضای مه 

استارت آپی به هیچ وجه نمی توان پیش بینی 

کرد که در ماه های آینده فروش محصول به 

چه صورتی خواهد بود. به همین دلیل، 

صاحبان این کسب و کارها برای پرداخت 

ماهانه اقساط وام ها به چالش می خورند. 

نکته بعدی هم اینجاست که به دلیل 

کم تجربه بودن در عرصه تجارت، خیلی 

وقت ها صاحبان استارت آپ با مدیریت 

صحیح سرمایه آشنایی کاملی ندارند و وجه 

نقد را در حوزه هایی که اولویت کمتری دارد 

هزینه می کنند. در نهایت ما با مجموعه ای 

سر و کار خواهیم داشت که علاوه بر اینکه 

سرمایه اولیه خود را مصرف کرده، به دولت هم 

مقروض شده است.

البته در مجموع باید از سازمان فناوری 

اطلاعات تشکر کرد که در فضای کنونی 

قصد حمایت از کسب و کارهای نوپا را 

دارد اما راهکار مبتنی بر وام خیلی مؤثر 

نخواهد بود و این سازمان باید برای حمایت 

از استارت آپ ها، تسهیلاتی از جنس دیگر 

به آن ها بدهد. مثلا یکی از هزینه های 

ماهانه کسب و کارها بازپرداخت ماهانه 

حق بیمه تأمین اجتماعی است. سازمان 

فناوری اطلاعات می تواند به جای دادن 

وام، تا مدتی هزینه بیمه آن ها را پرداخت 

کند. یا مثلا معافیت های مالیاتی برای 

کسب و کارهای نوپا اعمال کند. این روش، 

بدون وارد کردن فشار مالی پرداخت 

اقساط به استارت آپ ها، بخش بزرگی از 

مشکلات آن ها را برطرف می کند. تسهیلات 

این چنینی به مراتب بر رشد کسب و کارها 

مؤثرتر خواهد بود.

دولت اگر قصد حمایت از استارت آپ ها را 

دارد، باید در تمام بخش ها و وزارتخانه ها 

به این موضوع توجه کند. اما در شرایط 

فعلی تنها شاهد این هستیم که وزارت 

ارتباطات متولی حمایت از استارت آپ ها 

شمرده می شود و خیلی از اقداماتی هم 

که در همین راستا انجام می شود جنبه 

نمایشی دارد. در صورتی که اقدامات 

دولت تنها زمانی مؤثر خواهد بود که شاهد 

هم افزایی تمام دستگاه های دولتی در 

مسیر حمایت از کسب و کارهای نوپا باشیم. 

به جای حمایت های جزیره ای که گاهی در 

بخش های مختلف دولت شاهد آن هستیم، 

باید تمام این فرایند به صورت متمرکز از 

مجرای معاونت علمی ریاست جمهوری 

مدیریت شود و این مجموعه امکانات تمام 

وزارتخانه ها و دستگاه های دولتی را برای 

حمایت از استارت آپ ها یکپارچه کند.

در مجموع اگر قرار است طرحی برای حمایت 

از استارت آپ ها به اجرا در بیاید، باید با کار 

کارشناسی و به دور از شوآف باشد تا واقعا 

گرهی از کار این کسب وکارها باز کند. 

مهدی غیبی 
کارآفرین حوزه فناوری اطلاعات

 در حاشیه  

برای بهره مندی 

از خدمات بوم واره 

باید در سامانه 

ایران نوآفرین به 

آدرس

 irannoafarin.ir 
ثبت نام کنید. برای 

ثبت نام، نیازی 

نیست حتما دارای 

شرکت باشید. 

می توانید تیمی 

نوپا عضوی از این 

سامانه باشید و 

خدمات مربوط را 

دریافت کنید. 

در این طرح 

خدمات پایه ای 

کسب وکارها به 

مبلغ ۵۰۰ میلیون 

ریال برای هر 

شرکت در نظر 

گرفته شده است

تغییرات دوران کرونا 
هنوز ادامه دارد

شاید دیگر نیازی

به فروشگاه ها 

نباشد

در دوران اوج شیوع کووید۱۹ در چین، فروش 

محصولات زیبایی و آرایشی به شدت افت کرد 

تا حدی که یکی از برندهای محبوب چینی ها مجبور به 

تعطیلی ۳۰۰ شعبه خود در سراسر این کشور شد. با 

کاهش چشمگیر درآمدها، مدیران این شرکت تصمیم 

گرفتند به جای تعطیلی شعب بیشتر، راهبرد فروش 

خود را تغییر دهند. آن ها متوجه شدند که اکنون زمان 

تمرکز بر راهکارهای فروش اینترتی برای بقاست، اما به 

جای راه اندازی فروشگاه آنلاین و تبلیغ تخفیفات ویژه، 

آن ها شیوه ارتباط مستقیم با مشتریان را انتخاب کردند. 

صدها فروشنده و ویزیتور طرف قرارداد شرکت مذکور در 

دوره های فشرده آموزش میزبانی در برنامه های پخش 

زنده اینترنتی شرکت کردند تا به مشتریان و عموم 

بینندگان درباره مراقبت های پوستی و بهداشتی 

مشاوره دهند. ظرف چند ماه (آذر تا بهمن ۱۳۹۸) 

فروش محصولات در مقایسه با مدت مشابه سال 

گذشته ۲۰ درصد نیز افزایش یافت!

این روزها بسیاری از کسب و کارها در چین به شرایط 

عادی بازمی گردند اما برخی از آن ها همچنان ترجیح 

می دهند مانند نیاکان خود به ارتباط مستقیم با 

مشتریانی که حتی کیلومترها از آن ها فاصله دارند در 

عصر ارتباطات با استفاده از اینترنت بپردازند، پدیده ای 

که اگرچه به شکل های محدود نظیر استفاده از 

سلبریتی ها و پیام های تبلیغاتی تا حدودی رایج بود، 

این بار تحت عنوان shoppertainment که ترکیب ۲ 

واژه entertainment به معنای تفریح و shop به معنای 

خرید کردن در حال رواج است نظر شرکت های تجارت 

الکترونیک چینی را به خود جلب کرده است. برای 

نمونه، فضای پخش زنده فروشگاه های علی بابا از بهمن 

گذشته تاکنون شاهد رشد هفت برابری و شرکت 

Pinduoduo شاهد رشد ۵ برابر بازدیدکنندگان بوده 
است. براساس برآوردهای واحد اطلاعات بازار چین، 

پیش بینی می شود درآمدهای تجارت الکترونیکی از 

طریق پخش های زنده اینترنتی در این کشور با افزایش 

دوبرابری به ۱۳۶ میلیارد دلار برسد. سوی دیگر این 

تجارت برای مجریان و دست اندرکاران برنامه های زنده 

نیز سودآوری هنگفتی داشته و حق الزحمه های 

چهره های محبوب را چندین برابر کرده است. 

مقایسه های نشریه Tech Life نشان می دهد پخش 

زنده های چینی ها در مقایسه با نمونه های قدیمی تر و 

فعال آمریکایی و اروپایی از نکات آموزشی و اقناعی و 

همچنین سرگرم کننده بیشتری برخوردار هستند که 

آن ها را به ابزار فوق العاده ای برای بازاریابی بدل 

کرده اند. 

داز
م ان

چش

عادل نجفی
مترجم

ایستگاه

اگه ترامپ توییتر رو 

فیلتر کرد، مخالف های 

ترامپ می تونن روبیکا 

نصب کنن. با این 

کار حتی می تونن به 

شرکت کننده های «عصر 

جدید» هم رأی بدن! 

یه عده اینجا با 

فیلترشکن میان 

توییتر و از ترامپ 

به خاطر تصمیم 

به سانسور کردن 

توییتر انتقاد 

می کنن.

احتمالا ترامپ 

قبل از پیشنهاد 

فیلتر کردن 

توییتر، یه 

وی پی ان خوب 

از آذری جهرمی 

گرفته! 

دیگه الان 

وقتشه با رفع 

فیلتر شبکه های 

اجتماعی، مشت 

محکمی بر دهان 

آمریکا

بزنیم!

واقعا این ترامپ 

مدیریت سرش نمی شه! 

می تونست دستور بده 

توییتر رو فیلتر کنن و 

بعدش به چندتا کارآفرین 

پول بده تا پیام رسان 

بومی راه بندازن. 

دعوای ترامپ و توییتر داره 

وارد مرحله جدیدی می شه. 

توییتر یک فیلتر حاوی 

خشونت روی تهدید ترامپ 

گذاشته. دعوای توییتر 

و ترامپ داره پرحاشیه 

می شه.

الان که ترامپ 

می خواد توییتر 

رو فیلتر کنه، تازه 

رسیده به جایی که 

ما ۱۵ سال پیش 

بودیم. هنوز ایمان 

نیاوردین؟!

M_ooh_senarteeshtaaraanfologymehrdadmoazemi6arteeshtaaraanRohamingp_tvn دعوای توييتر با رئیس جمهور توييتری
خیلی ها ترامپ را توییتری ترین رئیس جمهور آمریکا و حتی تمام دنیا به حساب می آورند. 

او حتی بعضی وقت ها تصمیمات مهم دولتی را هم اول در این شبکه اجتماعی به اشتراک 

می گذارد. اما از سه شنبه هفته پیش، رابطه توییتر با رئیس جمهور آمریکا حسابی شکرآب شده 

است. ماجرا از آنجا آغاز شد که سه شنبه هفته گذشته و پس از آنکه ترامپ در حساب توییتر 

خود رأی گیری پستی را مصداق تقلب دانست، این شبکه برچسبی با عنوان «راستی آزمایی» 

حاوی یک پیوند به توییت های او اضافه کرد. همین کار باعث شد ترامپ فرمانی اجرایی را 

امضا کند تا به بهانه دخالت توییتر در فعالیت های سیاسی، مصونیت این شبکه ها در مقابل 

محتواهای منتشرشده کاربرانشان را لغو کند. او حتی تهدید به ایجاد محدودیت های بیشتر 

برای این شبکه اجتماعی هم کرده است. کاربران کشورمان هم به این موضوع واکنش های 

مختلفی داشتند که در ادامه بخشی از آن ها را می خوانیم.

راهبرد

ترند

با چرا شروع کنید!

«با چرا شروع کنید» کتابی است که 

نشان می دهد رهبران قدرتمند چطور با 

مطرح  کردن سؤال درست، دیگران را به عمل 

وامی دارند و الهام بخش افراد می شوند. از نظر 

نویسنده  کتاب، تفاوتی اساسی میان رهبران 

عادی و انگیزه بخش وجود دارد: آن ها همواره با 

چرا شروع می کنند، نه با چه  چیز. 

سایمون سینک در کتاب خود با عنوان 

«با چرا شروع کنید» به مدیران کسب وکارها 

الهام بخشی و تأثیرگذاری را می آموزد و از دلایل 

موفقیت رهبران مطرح دنیا مثل استیو جابز سخن 

می گوید. او در ۱۴ فصل و در سراسر کتاب بر این 

نکته تأکید می کند: «چیزی که مردم می خرند 

چرایی کار شماست، نه آن کاری که می کنید.» 

همچنین توضیح می دهد چرا این سؤال واقعا 

کارساز است و رهبران مشتاق و رؤیاپرداز 

چطور می توانند با پاسخ مناسب به همین 

پرسش، مسیر کاری موفقی برای خود 

بسازند.این کتاب در فروشگاه اینترنتی 

آمازون با رأی بیش از ۲۰۰۰ مخاطب، به 

امیتاز ۵/۴ ستاره دست یافته است. 

 کتاب باز  

با چرا شروع کنید
نویسنده: سایمون سینک

مترجم: علیرضا خاکساران/ انتشارات آموخته

UI و UX کارگاه آموزش طراحی

۱۶ خرداد، ساعت ۲۰

yun.ir/1tvyu3

کارگاه آموزش معماری میکرو سرویس ها

۱۸ خرداد، ساعت ۱۸

yun.ir/rbj492

وبینار امنیت سایبری

۲۰ خرداد، ساعت ۱۷

yun.ir/33vbpe

استارت آپ ویکند از ایده تا کارآفرینی

۲۱ خرداد، ساعت ۱۶

yun.ir/osauuf

ماسک قهرمان!

نشریه Tech Life در شماره جدید 

خود با انتشار تصویری از خط 

تولید گروه خودروسازی تسلا، به بررسی 

شرکت هایی که با وجود کرونا به تولید ادامه 

 Tech Life داده اند پرداخته است.  خبرنگار

به سراغ کسب وکارهایی رفته است که در 

هفته گذشته و برخلاف دستورهای دولت ها 

در اروپا، خاورمیانه و آمریکا هم زمان با 

ماسک کسب وکار خود را بازگشایی کردند. 

آن ها معتقدند ماسک رهبر جنبش نوظهور 

مقابله با تعطیلی های اجباری است و به 

فعالان اقتصادی کوچک تر پیام می دهد که 

آن ها در این مسیر تنها نیستند! البته اگر 

نگران کسب وکار خود هستید، بد نیست 

بدانید طبق گزارش Tech Life شرکت 

هواپیماسازی بویینگ این ماه (مه) میلادی 

را نیز بدون دریافت حتی یک سفارش جدید 

به پایان برد.از سوی دیگر، انگلستان و 

ایالات متحده همچنان با بالاترین نرخ مرگ 

و میر ناشی کووید۱۹ دست وپنجه نرم 

می کنند که کمبود امکانات و ضرورت 

سرعت عمل برای جابه جایی تجهیزات و 

رفع نیازها را دوچندان کرده است. 

بریتانیایی ها برای رفع فاصله زمانی بین 

بندرگاه ها و بیمارستان ها و همچنین 

کاهش دخالت عوامل انسانی که خطر 

شیوع را افزایش می دهند، به تدریج در حال 

جایگزینی پهپادها با کامیون های حمل 

دارو و تجهیزات سبک و متوسط پزشکی 

هستند. همچنین در آمریکا، سامانه ای 

مشابه وب سایت های دوستیابی طراحی 

شده است تا بیمارستان ها و مراکز درمانی، 

نیازهای مختلف خود از دارو، گان و ماسک 

تا پزشک و پرستار را به یکدیگر اطلاع دهند 

و به سرعت تأمین کنند.انتشار فرمان 

اجرایی ترامپ برای ایجاد محدودیت های 

ساختاری برای پلتفرم های مختلف 

اجتماعی خبر دیگری بود که هفته گذشته 

بسیار جنجال آفرین شد، اما دولت آمریکا 

تنها کشور غربی نیست که می خواهد 

چنین محدودیت هایی را اعمال کند. با 

مصوبه پارلمان فرانسه، شبکه های 

اجتماعی و موتورهای جست وجو موظف اند 

ظرف حداکثر ۲۴ ساعت پس از انتشار 

هرگونه محتوای متنی، تصویری و ویدئویی 

که به ترویج خشونت، نژادپرستی یا نفرت 

مذهبی می پردازد آن را حذف کنند و در 

صورت تعلل و سهل انگاری تا یک میلیون و 

۲۵۰ هزار یورو جریمه خواهند شد. تصویب 

این قانون و دستور اجرایی دولت آمریکا 

موجی از نگرانی را در بین حامیان آزادی 

بیان و حقوق اقلیت ها در فضای مجازی 

ایجاد کرده است.

چرا از کروم، فایرفاکس 
و اج کمتر باید 
استفاده کرد؟

نشریه تخصصی Maximum PC شماره ماه 

ژوئن منتشر شد. در این نشریه برخلاف 

نشریات عمومی حوزه فناوری اطلاعات، 

بیشتر به مباحث سخت افزاری پرداخته 

می شود که در طرح جلد آن به خوبی نمایش 

داده شده است. نشریه با ارائه بیش از ۳۵ 

راهکار و راهنما برای بهره بردای کامل از 

ظرفیت PC شما آن را «دستورالعمل 

سازندگان» نامیده است. گرافیک و 

پیشرفت های دنیای گیمرها باعث شده تا 

GPU یا دنیا iGFX چشم انداز Maximum PC
های یکپارچه را بیشتر بررسی کند. 

کریستین گایتن در این باره می نویسد اگر 

تا سال گذشته پیشنهاد اجرای بعضی از 

بازی ها بر روی تبلت های Surface را 

 AMD می شنیدید، حتما می خندیدید اما

در سالی که گذشت با عرضه سری ۳۰۰۰ 

محصولات رایزن و اینتل با عرضه سری 

آیریس پلاس، شرایط را به شدت تغییر 

دادند. حفظ ظرافت در ابعاد، قیمت های 

مناسب و رقابت بالا میان ۲ شرکت اصلی 

عرضه کننده GPUهای ترکیبی روزبه روز به 

افزایش تنوع محصولات بازار گیمرها کمک 

 Maximum می کند.در بخش نرم افزاری هم

PC به سراغ چالش همیشگی میان 
هواداران ۳ مرورگر محبوب کاربران رفته تا 

ببیند در سال ۲۰۲۰ رقابت چطور ادامه پیدا 

می کند. گوگل کروم، موزیلا فایرفاکس و 

مایکروسافت اج سه مرورگر مشهور دنیای 

وب هستند که اگرچه از لحاظ کدنویسی و 

طراحی این روزها شانه به شانه یکدیگر 

حرکت می کنند اما در برخی جزئیات مانند 

نحوه نمایش وب سایت ها، پذیرش الگوهای 

جدید و رفع باگ های امنیتی با یکدیگر 

تفاوت هایی دارند. در نگاه بلندمدت (۲۰۰۷ 

تا ۲۰۱۹)، اینترنت اکسپلورر و اج به عنوان 

برادر کوچک تر آن کاهش شدیدی را تجربه 

کرده اند و سهم هفتاددرصدی اج از بازار 

مرورگرها به کمتر از ۲۰ درصد رسیده است. 

فایرفاکس نیز از اگرچه تا سال ۲۰۱۱ 

محبوب ترین مرورگر بود، این روزها پایین تر 

از مایکروسافت اج در رتبه بندی تعداد 

کاربران قرار می گیرد. گوگل کروم با روندی 

پرنوسان اما صعودی در حال حاضر ۶۰ 

درصد از بازار مرورگرها را در اختیار خود قرار 

مقاله  نویسند  البته  است.  داده 

MaximumPC یک نکته را نیز یادآور شده 
است که با وجود همه ویژگی ها و مزایای این 

۳ مرورگر، بهتر است کاربران برای حفظ 

حریم خصوصی و امنیت هویتی خود به ویژه 

در محصولات تشنه داده های کاربران 

حداقل به  را  آن ها  از  استفاده 

 برسانند. 

دکه مطبوعات  نجفی 

 - 

با چرا شروع کنید

کنید کنیدن  کنیدن  ناسکناسک 
برای ثبت نام

۱۲

۴ ۳

وزارت ارتباطات در آخر هفته پيش 
در حضور رئيس جمهور از پروژه 

حمايتى وزارت ارتباطات براى 
كسب وكارهاى زيان ديده در ايام كرونا 

رونمايى كرد. اين طرح حمايتى 
«بوم واره» نام دارد و قرار است تا 5000 
شركت نوپا ثبت نام شده در سامانه ايران 

نوآفرين را مورد حمايت قرار دهد.
اما اين نوع حمايت با حمايت هاى قبلى دولتى ها 

متفاوت است و اين بار به جاى پول پاشى و وام دادن 
پول نقد به استارت آپ ها، به آن ها تسهيلات غيرمادى 

(رايگان يا تخفيف دار) پرداخت شود. اين طرح 
خدمات پايه اى كسب وكارها به مبلغ 500 ميليون ريال 
براى هر شركت در نظر گرفته شده است. اين بسته به 

صورت مشاركت عمومى-خصوصى است كه در آن، 
خدمات مورد نياز براى توسعه كسب و كارهاى نوپا 
و نوآور توسط شركت هاى بخش خصوصى كه خود 

بعضا از استارت آپ هاى بالغ اكوسيستم كارآفرينى 
كشور هستند ارائه مى شود، به نحوى كه حدود نيمى 

از هزينه ها از سوى شركت هاى ارائه دهنده خدمات 
و نيمى از سوى دولت جبران خدمت مى شود. در اين 

طرح، شركت هاى استفاده كننده از خدمات مى توانند 
در يك بازار رقابتى (توسط تأمين كنندگان مختلف 

و بزرگ كشور) به انتخاب تأمين كننده خدمات خود 
اقدام كنند. به اين ترتيب، همكارى دولت نيز با گروه ها 

يا شركت هايى خواهد بود كه از اقبال بيشتر جامعه 
برخوردار باشند. در ادامه سعى مى كنيم شما را با 

مجموع اين خدمات آشنا كنيم.

نوآفرين را مورد حمايت قرار دهد.
h. sarad
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حامد سرادار

خدمات میزبانی، پردازش و ذخیره سازی

اگر قصد راه اندازی فروشگاه اینترنتی دارید، قطعا به 
هاست و فضایی برای آپلود اطلاعات خود نیازمند 
دارید. شرکت های «ابر آبروان» و «آسیا تک» با ارائه 

فضای ابری مناسب، این خدمات را ارائه می دهند.
خدمات درگاه پرداخت اینترنتی و کیف پول

برای ارائه خدمات پرداخت در سایت یا نرم افزارتان 
هم می توانید به سراغ «آپ» بروید. روش پرداخت با 
استفاده از کیف پول آسان پرداخت برای مخاطبانتان 
ساده و امن می شود. آپ خدماتی برای افزایش 
امنیت اطلاعات مالی ذخیره شده کاربران هم ارائه 

می دهد.

خدمات نرم افزارهای حسابداری و اداری

برای بررسی اطلاعات و رفتارهای مشتریان و 
همچنین استفاده از یک اتوماسیون حرفه ای 
حسابداری، می توانید از خدمات شرکت های 

«طرفه نگار» و «چارگون» استفاده کنید.

خدمات تبلیغاتی

اگر می خواهید برای توسعه کار خود 
پویش های تبلیغاتی برگزار کنید، «یکتانت» 
می تواند برای شما پروژه مناسبی بسازد و اگر 
می خواهید علاوه بر پویش های تبلیغاتی از 
خدمات سئو مانند افزایش رتبه سایت خود 
در موتورهای جست وجو استفاده کنید، 
می توانید به سراغ «دیما» و «تپسل» بروید.

خدمات پایش و تحلیل

اگر به دنبال پایش و تحلیل رفتار مشتریانتان به صورت تخصصی هستید، سامانه 
داشبوردساز و گزارش گیر تخصصی «جادوبی» با اتصال به منابع داده ی مختلف 
استارت آپتان اعم از منابع داخلی و خارجی، امکان ایجاد داشبوردهای گوناگون در حوزه 

فروش، بازاریابی، پایش شبکه اجتماعی و ... را برای شما فراهم می آورد.

خدمات تست کاربری

با خدمات تست کاربری و رفع ایرادهای «تستادی» 
می توانید مطمئن شوید سایت شما بی نقص، و برای 
همه کاربران قابل دسترس است. همچنین به کمک این 
سامانه می توانید وب سایت رقبای خود را هم آزمایش 
کنید و عملکرد آن ها را بسنجید. تستادی پلتفرم تست های 
کاربردپذیری و دریافت بی واسطه ی دیدگاه مشتریان است.

خدمات درگاه پرداخت اینترنتی و کیف پول

برای ارائه خدمات پرداخت در سایت یا نرم افزارتان هم می توانید به سراغ 
«آپ» بروید. روش پرداخت با استفاده از کیف پول آسان پرداخت برای 
مخاطبانتان ساده و امن می شود. آپ خدماتی برای افزایش امنیت اطلاعات 

مالی ذخیره شده کاربران هم ارائه می دهد.

خدمات امنیت سایبری و داده

توجه به امنیت سایبری برای جلوگیری از 
تهدیدهایی مانند نفوذ، باج گیری، جاسوسی 
صنعتی و خراب کاری سایبری جزئی مهم از تداوم 
کسب و کار شرکت های نوپاست. در این راستا 
۲۵ شرکت خدمت دهنده در حوزه ی امنیت 

فناوری اطلاعات و ارتباطات در سامانه نوآفرین 
می توانند انواع خدمات مرتبط با امنیت بعد 
سایبر با به شرکت های نوپا ارائه دهد. ارزیابی و 
تست نفوذپذیری سایت شرکت، ارزیابی امنیتی 
محصولات سخت افزاری و نرم افزاری، تست 
امنیتی برنامک های موبایل و پایش مستمر بالا 

بودن سایت از جمله این خدمات است.

خدمات مشاوره حقوقی

اگر در کسب و کارتان مشکل حقوقی دارید یا نیاز دارید برای مشتریانتان جهت استفاده از خدمات و محصولاتتان که قوانین و توافق نامه 
حقوقی تنظیم کنید، می توانید از خدمات شرکت لامینگو استفاده کنید. کافی است قرارداد مورد نیازتان را از بین قراردادهای هوشمند 
طراحی و تدوین شده توسط وکلا و حقوق دانان مجرب لامینگو انتخاب کنید تا قرارداد تخصصی تان پس از یک پرسش و پاسخ آنلاین، در 
لحظه تولید و تحویل شود. برای دریافت کدپستی و ثبت هویت، خدمات پستی تجارت الکترونیک هم می توانید از خدمات شرکت ملی 

پست با ۵۰ درصد تخفیف استفاده کنید.

خدمات اپلیکیشن و نوتیفیکیشن

صاحبان اپلیکیشن ها و وب سایت ها همیشه تلاش می کنند از راه های مختلف تعداد کاربران خود را افزایش دهند و آ ن ها را 
حفظ کنند. یکی از ابزارهای قوی برای جلب توجه و درگیر کردن کاربران اپلیکیشن های تلفن های همراه و وب سایت، ارسال 
پوش نوتیفیکیشن (اعلان) است. «پوشه» زیرساختی برای ارسال پوش نوتیفیکیشن است که به کمک آن استارتاپ ها و 
برنامه نویسان موبایل و وب می توانند به کاربران برنامه های خود اعلان ارسال کنند. داده محوری و ارائه گزارش های آماری 

کاربران که از تحلیل کلان داده ها به دست می آید یکی از اصلی ترین ویژگی های سرویس پوشه است.

حمایت«نوآفرین» از نوآورانحمایت«نوآفرین» از نوآوران
برای حمایت از کسب و كارهای نوپای زیان دیده از کرونامعرفى خدمات سازمان فناوری اطلاعات برای حمایت از کسب و كارهای نوپای زیان دیده از کرونامعرفى خدمات سازمان فناوری اطلاعات برای حمایت از کسب و كارهای نوپای زیان دیده از کرونابرای حمایت از کسب و كارهای نوپای زیان دیده از کرونا

شرایط عضویت
در طرح نوآفرین

عمر کمتر از۳ سال

محدود بودن درآمد 
آن ها در سال

(در سال ۹۸ حداکثر مبلغ ۵۰۰ میلیون 

تومان تعیین شده است)

محدود بودن
سرمایه اولیه

(در سال ۹۸ حدااکثر مبلغ ۲۵۰ میلیون 

تومان تعیین شده است)

مؤسسان و صاحبان 
سهام به توزیع سود 

اقدام نکنند و با 
رعایت قانون تجارت، 

به حساب افزایش 
سرمایه شرکت منظور 

نمایند و دریافتی 
ماهانه آن ها از ۳ برابر 

حقوق و دستمزد 
سالیانه کارگران 

مشمول قانون کار 
بیشتر نباشد

۱

۳

۲

۴

جرقه عقاید خلاقانه از 
کار سخت و فکر زیاد 

ایجاد می شود

تغییرات دوران کرونا هنوز 
ادامه دارد

شاید دیگر نیازی

به فروشگاه ها نباشد

۲

۳

ــه ۳ شنبــــ
۱۳ خرداد ۱۳۹۹
۱۰ شوال ۱۴۴۱ شماره ۳۱۱۹

ــه ۳ شنبــــ
۱۳ خرداد ۱۳۹۹
۱۰ شوال ۱۴۴۱ شماره ۳۱۱۹


